АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16.04.2015г.                               №  28                              х. Верхний Митякин

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельным  участком, предоставленное  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Тарасовской средней общеобразовательной школе №1

В соответствии с ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  рассмотрев заявление  директора МБОУ ТСШ №1 Малова А.С., Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право  постоянного (бессрочного) пользования предоставленное муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Тарасовской средней общеобразовательной школе №1 согласно   Государственного акта на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей  № РД-37-000205 на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым №61:37:0600004:1595,  общей площадью 50га пашни,  расположенный относительно ориентира: п.Весенний, Тарасовского района Ростовской области, с разрешенным использованием: сельскохозяйственное производство.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                                Г.В.Бадаев